РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАВЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
303465 с.Муравль                                                                                                Тел.28-4-45

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 мая 2014 года                                                                                                     № 22

О внесении изменений в постановление
№ 35 от 27 декабря 2013 года

                                                                                                                                                                                 В соответствии со ст. 160.1 бюджетного кодекса Российской Федерации, ФЗ от 26 апреля 2007 года №63-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс, налоговым кодексом Российской Федерации  решением Муравльского сельского Совета народных депутатов от 29 декабря 2013 года №119 «О бюджете Муравльского  сельского поселения Троснянского района Орловской области на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годы» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить в 2014 году за Администрацией Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области бюджетные полномочия администратора доходов Администрации Муравльского  сельского поселения Троснянского района Орловской области в отношении следующих доходов бюджета Администрации Муравльского  сельского поселения Троснянского района Орловской области

	001

	Администрация Муравльского  сельского поселения

	001
	1 1302065100000130
	Доходы, поселения в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселения

	001
	11714030100000180
	Средства самообложения граждан, начисляемые в бюджеты поселения

Глава сельского поселения                                                Е. Н. Ковалькова